Fikëse zjarri, 39711130-9 Frigoriferë, 39515100-6 Perde, 39512100-5 Çarçafë, 39511100-8 

Batanije, 39143112-4 Dyshekë, 39141100-3 Rafte, 39121200-8 Tavolina, 39112000-0 Karrige, 

38651000-3 Kamera, 30213300-8 Kompjutera desktop. 

6. Fondi limit: 5 433 319 (pesë milion e katërqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e nëntëmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH nga grandi, ndarë për vitin 2025 në vlerën: 4 905 780 (katër milion e nëntëqind 

e pesë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2026 në vlerën: 527 539 

(pesëqind e njëzet e shtatë mijë e pesëqind e tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/ marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj. 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data 09/ 01/ 2026,    Ora: 10.00,  në www.app.gov.al. 

9.